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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-ára kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér Sándo r
belügyminiszterhez

„Miként változik az NNI állományában szolgálatot teljesítők létszáma? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A 227/2012. (VIII. 23 .) Korm. rendelet értelmében 2012 . szeptember 1-től a Nemzeti Nyomozó Iroda
a Készenléti Rendőrség részévé válik. A Honvédelmi és Rendészeti Bizottság 2012 . augusztus 30-ai
ülésén elhangzott tájékoztatás szerint a beolvasztással egyidej űleg megváltozik az NNI bels ő
szervezeti felépítése, és jelentősen csökken a rendszeresített státuszok száma .

Az átszervezéssel összefüggésben az alábbi kérdéseket intézem tisztelt Miniszter Úrhoz :
• 2012. július 30-én milyen belső szervezeti felépítése volt a Nemzeti Nyomozóm Irodának?

(főosztályok, osztályok stb . )
• 2012 . július 30-án az NNI egyes bels ő szervezeti egységeinél hány státusz volt rendszeresítve ,

illetve hány státusz volt ténylegesen betöltve? (Kérem az adatokat szervezeti egységek szerint i
bontásban adja meg! )

• 2012. szeptember 1-től milyen bels ő szervezeti felépítése lesz a Készenléti Rendőrség egyik
igazgatóságaként működő Nemzeti Nyomozó Irodának? (főosztályok, osztályok stb .)

• 2012 . szeptember 1-tő l a Készenléti Rend őrség egyik igazgatóságaként működő Nemzeti
Nyomozó Iroda egyes belső szervezeti egységeinél hány státusz lesz rendszeresítve, illetv e
szeptemberben előreláthatólag hány státusz lesz ténylegesen betöltve? (Kérem az adatoka t
szervezeti egységek szerinti bontásban adja meg! )

Budapest, 2012 . szeptember 5 .

dr. Haran ozó Tamá s

országgyű lési képviselő
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